
13 januari 2003/
nr. ME/ESV/03000702

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit
subsidies CO2-reductieplan;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 17 september 2002
worden voor een periode van 2 jaar
tot lid van de Adviescommissie CO2-
reductieplan benoemd:
a. de heer dr. Ir. P.H. van Lent te
Laag Keppel, tevens voorzitter;
b. de heer A. Dragt te Epe;

c. de heer ir. C.J. Duyverman te
Apeldoorn;
d. de heer ir. J. Lettinga te Maasland; 
e. de heer ir. W.C.J. Quik te
Voorschoten.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie CO2-reduc-
tieplan.

De Staatssecretaris van Economische
Zaken,
namens deze:
N. van Hulst, directeur-generaal van
Marktordening en Energie.

Uit: Staatscourant 16 januari 2003, nr.11 / pag. 9 1

EZ

Benoeming leden Adviescommissie 
CO2-reductieplan


